
10  

Rybářské závody „HUMPOLECKÁ DESÍTKA “   
 
Organizátor závodu: Český rybářský svaz, místní organizace Humpolec, Dvorská 271, 
396 01 Humpolec, IČ 47248475, DIČ CZ47248475, kontaktní osoby a další viz 
www.rybarihumpolec.cz      nebo     www.hadina.cz 
 
Spojení: e – mail: jaromir.slavik@cuzk.cz; mobil: 602 840 586 
 
Datum konání: 8.9.2012 (10 hodin) 
 
Místo konání: chovný rybník Hadina v Humpolci 
 
Zaměření: kaprařina 
 
Závodní trať: nový rybník 12 ha, hloubka 1 – 4 m, pozvolný pravidelný spád, břeh travnatý, 
bez vysokých stromů 
 
Výskyt ryb : převažuje kapr, amur, pstruh a lín 
 
Startovné:  500, – Kč / závodník / 1 prut 
 
Přihlášky:  od 18.6.2012 rezervace + následné zaslání startovného- nejpozději do 30. 8. 2012 
 
Počet závodníků: max. 100 
 
Hlavní rozhodčí: Satrapa Marián 
 
Ředitel závodu: Rozkovec Martin 
 
 
Způsob platby startovného:  
1) na účet MO ČRS Humpolec č. 620228399 / 0800 převodem nebo vkladem, ve zprávě pro 
příjemce uvést: JMÉNO, PŘÍJMENÍ, MOBIL 
  
2) hotově v kanceláři HS MO ČRS Humpolec  
Závod jednotlivců: Závodníci se závodu účastní na vlastní nebezpečí!! 
 
Pravidla: Losování místa, kde bude závodník v prvním a po přestávce i ve druhém poločase 
bez střídání lovit, bude probíhat současně s prezencí. Krmení, nahazování, obsluhu prutů, 
zdolávání a podebírání ryby může provádět výhradně sám závodník. V lovícím sektoru 
mohou být přítomni pouze rozhodčí a závodník. Jiné osoby pouze se souhlasem soutěžícího. 
V době nepřítomnosti závodníka na lovném místě, nesmí být žádný  prut nahozen. Každý 



závodník loví pouze na jeden prut, s maximálně dvěma návazci, s dvěma  jednoháčky 
(protihrot povolen). Při lovu na položenou je povoleno použití krmítka. Vnadit se může 30 
minut před zahájením závodu. K tomu je povoleno používat navíc jeden pomocný prut 
s raketou nebo košíčkem, kobrou, lopatkou, prakem. Používání člunu, zavážecích loděk a 
tyčových bójek je pro vnadění zakázáno. (upřesnění pravidel vyhrazeno). 
 
Lovné metody: položená, plavaná, feeder 
 
Povolené nástrahy: boilie, pelety, kukuřice, boilie těsta, dipy a měkké nástrahy bez živých 
složek 
 
Povolené návnady: boilie, pelety, partikl, method mix bez živých složek 
 
Zákaz používání luštěnin a nevařené kukuřice!!! 
 
 
VŠE CO NENÍ POVOLENO, JE ZAKÁZÁNO!!!  
 
1. Rozhodčí má právo kdykoli během závodu zkontrolovat kteroukoli z udic, nástrah a 

návnad. 
2. Povinná výbava: podběrák, podložka pod ryby, EKOsak (k použití pro případ než bude 

ulovená ryba po vylovení rozhodčím změřena) 
3. Úlovky: okamžitě po změření rozhodčím vrátit do vody na místě lovícího 
4. Hodnocení: bodovanou rybou je pouze kapr a amur (1cm=1bod). Délka ryb se sčítá, 

vyhrává závodník s největší délkou ulovených ryb. V případě stejné délky ryb rozhoduje o 
konečném umístění délka nejdelší ulovené ryby; následně los. 

5. Bivakování závodníků a jejich doprovodu je povoleno na prostorných upravených 
přilehlých travnatých pozemcích. 

6. Parkování vozidel povoleno přímo u závodníků po obvodu rybníka. 
 

PRVNÍ PORUŠENÍ PRAVIDEL ZÁVOD Ů BUDE TRESTÁNO 
 ANULOVÁNÍM VŠECH ÚLOVK Ů DO DOBY ZJIŠTĚNÍ PORUŠENÍ PRAVIDEL – 

ROZHODUJE ŘEDITEL ZÁVODU. 
  

DRUHÉ PORUŠENÍ PRAVIDEL BUDE TRESTÁNO DISKVALIFIKAC Í 
ZÁVODNÍKA A STARTOVNÉ V JEHO PLNÉ VÝŠI PROPADNE 

ORGANIZÁTOROVI ZÁVOD Ů!!! – ROZHODUJE ŘEDITEL ZÁVODU.  
 

JINÉ SANKCE NEEXISTUJÍ!!! OPRAVNÝ PROST ŘEDEK JE NEPŘÍPUSTNÝ!!! 
 
 
 
Časový rozvrh závodu: 
 
Sobota 8.9.2012  05.00 – 06.30 hod.  Prezence + losování 
    06.30 – 07.00 hod.  Příprava na závod 
    07.00 – 12.00 hod.  1. Poločas 
    12.00 – 13.30 hod.  Přestávka – oběd 
    13.30 – 18.30 hod.  2. Poločas 
    19.30 hod.   Vyhlášení výsledků 
 
 



Garantované ceny při plném počtu závodníků: 
 

Pořadí  Cena      Celková hodnota cen 
1. 5.000 Kč + pohár za 1. místo    5.300 Kč 
2. 4.000 Kč + pohár za 2. místo    4.200 Kč 
3. 3.000 Kč + pohár za 3. místo    3.100 Kč 
4. 2.500 Kč       2.500 Kč 
5. 2.000 Kč       2.000 Kč 
6. Rybářský prut      1.500 Kč 
7. Naviják       1.300 Kč 
8. Třídenní povolenka k rybolovu na rybníce Hadina    800 Kč 
9. Třídenní povolenka k rybolovu na rybníce Hadina    800 Kč 
10. Jednodenní povolenka k rybolovu na rybníce Hadina    400 Kč 
11.- 25. Věcné ceny 

 
Cena za nejdelší bodovanou rybu – sele. 

 
Občerstvení: bude zajištěno přímo na hrázi rybníka 
 
Organizátor závodu garantuje všeobecné hájení ryb v sektoru závodu v období od pátku 
7. 9. od 18.00 hod do soboty 8. 9. do 19:00 hod!!! 
 
Mimo vyznačené sektory, určené pro závodníky, je rybolov neomezen a je povolen pro 
všechny držitele povolenek v rozsahu pravidel platných na tomto rybníku.  
 
Závodu se mohou zúčastnit i ti zájemci, kteří nejsou členy ČRS nebo MRS. 


